Diário Oficial Eletrônico  n. 10.654 13 de outubro de 2021 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Requerente 618.649.439-04 - ANTONIO SERGIO BORGES
Tipo de Ponto de Interferência Captação Superficial

Finalidade de Uso Irrigação

Município RIBAS DO RIO PARDO

Unidade de Planejamento e Gerenciamento VERDE

Coordenadas do Ponto de Interferência Latitude: -20° 4’ 32.96” - Longitude: -53° 24’ 6.86” - Projeção:-
SIRGAS 2000

Vazão Outorgada
393,00 m³/h

PORTARIA IMASUL DE OUTORGA N. 0004211, 05 de Outubro de 2021

Ato OUTORGA DE DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS
Objeto do Ato Usos de recursos hídricos de domínio estadual constantes da

DURH020238

Requerente 16.404.287/0710-95 - SUZANO S.A.
Tipo de Ponto de Interferência Captação Subterrânea

Finalidade de Uso Outras Finalidades de Uso

Município RIBAS DO RIO PARDO

Unidade de Planejamento e Gerenciamento PARDO

Sistema Aquífero SISTEMA AQUIFERO SERRA GERAL

Coordenadas do Ponto de Interferência Latitude: -20° 28’ 13.97” - Longitude: -53° 41’ 18.83” - Proje-
ção:SIRGAS 2000

Volume Anual Captado

185.220,00 m³

ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO
Diretor Presidente do Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul

O inteiro teor das Portarias de Outorga, bem como as demais informações pertinentes estarão disponíveis no site
http://www.imasul.ms.gov.br/portarias-de-outorga/

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS SANTANA E APORÉ

CONVOCAÇÃO

A Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Santana e Aporé, no uso de suas atribuições,
convoca todos os representantes para 1ª Reunião Extraordinária online a ser realizada no dia 21 de outubro
de 2021, pela Plataforma Zoom, agendada para 08:30 minutos.

Pauta da Assembleia:

1- Aprovação da ATA de 16ª Reunião Ordinária;
2- Apresentação da Atualização do PARH – UGH Santana e Aporé – (Empresa Executora – Consórcio MYR-

Hidrogeoambiental) - ABHA/CBH Paranaíba;
3- Apresentação do Projeto da CGH MIMOSA - Empresa: CGH Mimosa Energética SPE Ltda;
4- Informes gerais

Sua presença é indispensável, por gentileza confirmar ou justificar sua ausência com a secretaria executiva
através do e-mail: cbhsantana.apore@gmail.com.

LETÍCIA ZEN DA SILVA CAPUTO
Vice-Presidente do CBH Santana-Aporé

http://www.imasul.ms.gov.br/portarias-de-outorga/